
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 2 0 2 5  года №

О признании утратившими силу некоторых приказов 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области

В связи с созданием Г осударственного бюджетного учреждения 
Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской 
области» путем изменения типа Г осударственного казенного учреждения 
Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской 
области» приказываю:

Признать утратившими силу приказы Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области:

от 30 декабря 2016 года № 25/16 «Об утверждении нормативных затрат на 
обеспечение функций Государственного казенного учреждения Ленинградской 
области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области», 
подведомственного Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской 
области";

от 6 декабря 2017 года № 29/17 «О внесении изменения в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 
года № 25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 
деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области 
«Управление автомобильных дорог Ленинградской области», 
подведомственного Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской 
области»;

от 4 июня 2018 года № 15/18 «О внесении изменений в приказ комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области»;

от 8 ноября 2018 года № 23/18 «О внесении изменений в приказ комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области»;

Государственный регистрационный номер:_
Дата государственной регистрации: flS,



от 24 декабря 2018 года № 26/18 «О внесении изменений в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 
года № 25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области 
«Управление автомобильных дорог Ленинградской области»,
подведомственного Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской 
области»;

от 7 октября 2019 года № 32/19 «О внесении изменений в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 
года № 25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области 
«Управление автомобильных дорог Ленинградской области»,
подведомственного Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской 
области»;

от 14 мая 2020 года № 18/20 «О внесении изменений в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области»;

от 8 октября 2020 года № 51/20 «О внесении изменений в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 
года № 25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 
деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области 
«Управление автомобильных дорог Ленинградской области», 
подведомственного Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской 
области»;

от 23 июня 2021 года № 29/21 «О внесении изменений в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области";

от 22 июля 2021 года № 32/21 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области»;

от 31 мая 2022 года № 27/22 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности



Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области»;

от 17 февраля 2023 года № 7/23 «О внесении изменения в приказ 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 
года № 25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 
деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области 
«Управление автомобильных дорог Ленинградской области», 
подведомственного Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской 
области»;

от 25 мая 2023 года № 30/23 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области»;

от 27 мая 2024 года № 20/24 «О внесении изменения в приказ Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области от 30 декабря 2016 года № 
25/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности 
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление 
автомобильных дорог Ленинградской области», подведомственного Комитету 
по дорожному хозяйству Ленинградской области".

Председатель Комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


